d.11-0361 sicut tactus non percipit se ipsum, ita non potest percipere numerum

733 d.11-0373 3

d.11-0373 autem excessum non cognoscit tactus. Patet enim experientia nos *

734 d.11-0376 10

d.11-0376 7 Quid sit dolor. Quapropter dicendum quod in dolore non est

735 d.11-0380 3

d.11-0380 sentit, dolens non est calor neque calefactio, nam si separet manum, *

736 d.11-0384 4

d.11-0384 dolor, quod sentitur non est ipsa divisio, quae cito transit, et fere tempore

737 d.11-0391 8

d.11-0391 Quae sane res difficilis est et obscura, non tamen potest melius

738 d.11-0393 3

d.11-0393 enumeratione, quia non potest fingi aliud quod in dolore sentiat, ut

739 d.11-0404 1

d.11-0404 non convenit inter auctores. Unum tamen est certum huiusmodi

740 d.11-0410 2

d.11-0410 admiratione non sufficere ad risum. Quod etiam tenet Valles, lib 5

741 d.11-0413 2

d.11-0413 iucundas, non causare risum, nisi novitatem aliquam prae se ferant. Et

742 d.11-0417 1

d.11-0417 non causat risum, quia non est cum admiratione. Oritur ergo risus ex

743 d.11-0417 5

d.11-0417 non causat risum, quia non est cum admiratione. Oritur ergo risus ex

744 d.11-0419 5

d.11-0419 9 Argumenta autem Valleriolae non habent difficultatem.

745 d.11-0420 10

d.11-0420 Arguitur tamen, nam ex titillatione causatur risus, titillatio autem non causat

746 d.11-0424 6

d.11-0424 risum attulerunt. Constat autem quod non afferebant gaudium.

747 d.11-0426 3

d.11-0426 admirationem causantes non causant risum.

748 d.11-0428 1

d.11-0428 non esse verum; sed hoc gratis dicitur et contra experientiam.

749 d.11-0433 3

d.11-0433 Hoc tamen non videtur verum. Quomodo ergo titillatio facta in

750 d.11-0440 3

d.11-0440 quia illa non est furtiva. Quod si aliquando attrectatio seu titillatio visa

751 d.11-0444 7

d.11-0444 10 Ad primam confirmationem respondetur illum non esse *

752 d.11-0446 5

d.11-0446 Ad secundam dicitur quod non aequaliter admiratio et *

753 d.11-0448 7

d.11-0448 nam si sit de re seria, non causabit risum. Oportet etiam ut admiratio

754 d.11-0449 1

d.11-0449 non sit vehemens, nam sic potius stuporem causabit quam risum.

755 d.11-0490 3

d.11-0490 arduum ut non possit consequi, causatur desperatio. Si vero *

756 d.11-0495 12

d.11-0495 appetitus vindicandi malum illud. Et hic actus est ira. Cui actui non

757 d.11-0498 3

d.11-0498 hic actus non est irascibilis, sed concupiscibilis, nam eo ipso quod

758 d.11-0503 6

d.11-0503 illatum malum, et hic actus non potest esse positivus ex parte

759 d.11-0509 7

d.11-0509 amor, ad concupiscibilem pertinet, et ita non contrariatur propriae

760 d.11-0523 3

d.11-0523 illius actibus non potest dari contrarietas in accessu et recessu ad idem

761 d.11-0543 7

d.11-0543 Collectaneorum, cap 40, nam color niger non est activus. Obiective autem

762 d.11-0544 1

d.11-0544 non potest interius causare tristitiam, quia non videtur. Sanguis, qui

763 d.11-0544 7

d.11-0544 non potest interius causare tristitiam, quia non videtur. Sanguis, qui

764 d.11-0568 5

d.11-0568 in hac subiectione subditus non potest ullo modo renuere. Alius est

765 d.11-0570 5

d.11-0570 enim, licet obedire teneatur, non tamen cogitur. Aliquo tamen modo *

766 d.11-0577 8

d.11-0577 voluntate, mediante ratione, et illi subicitur politice, non despotice.

767 d.11-0580 8

d.11-0580 Ex cuius doctrina, nota quod appetitus sensitivus non potest

768 d.11-0581 10

d.11-0581 ferri nisi in rem cognitam per sensum, nam appetitus non fertur nisi in

769 d.11-0583 6

d.11-0583 sibi proportionatae; appetitui autem sensitivo non proportionatur nisi

770 d.11-0584 8

d.11-0584 cognitio sensitiva. Et hinc est quod voluntas non potest movere *

771 d.11-0585 7

d.11-0585 appetitum sensitivum immediate, quia cum voluntas non cognoscat, non *

772 d.11-0585 9

d.11-0585 appetitum sensitivum immediate, quia cum voluntas non cognoscat, non *

773 d.11-0587 9

d.11-0587 cognoscente, qualis est ratio; immo ratio etiam ipsa non immediate movet *

774 d.11-0600 4

d.11-0600 considerando, mediante ratione, non movet autem necessitando; est

775 d.11-0601 6

d.11-0601 ergo motio et obedientia politica, non despotica.

776 d.11-0618 4

d.11-0618 potest renuere vel non; si secundum, ergo serviliter obedit; si primum,

777 d.11-0624 2

d.11-0624 peccatum, non mortale. Loquitur de appetitu secundum se, nam si *

778 d.11-0631 1

d.11-0631 non est malitia moralis; ergo nec libertas.

779 d.11-0663 3

d.11-0663 obedire politice, non quia libere obediat, nec in omnibus tenere

780 d.11-0677 11

d.11-0677 dicunt ordinem ad Deum, ut est supernaturalis finis, et ita non possunt

781 d.11-0679 7

d.11-0679 Pro nunc videtur dicendum appetitum sensitivum non posse

782 d.12-0011 10

d.12-0011 constare possunt. Bene autem colligi potest in hac materia non esse *

783 d.12-0025 10

d.12-0025 appetitiva; ergo eius obiectum est aliqua ratio boni; et non ratio aliqua *

784 d.12-0026 11

d.12-0026 particularis boni, quia nullum est bonum ad quod voluntas ferri non possit,

785 d.12-0035 8

d.12-0035 2 Sed arguit Scotus quod ens, etiam non bonum, sit obiectum

786 d.12-0046 6

d.12-0046 ad bonum; sed obiectum intellectus non assignatur verum, sed ens;

787 d.12-0051 10

d.12-0051 Sed est differentia inter has duas potentias, quod intellectus non

788 d.12-0058 8

d.12-0058 rationem cognitam. At vero voluntas ad amandum non tantum requirit

789 d.12-0060 9

d.12-0060 bonitatem suam, nam nisi ratio boni cognoscatur, voluntas non

790 d.12-0066 10

d.12-0066 superiori modo, quoniam isti actus in voluntate sunt spirituales, non

791 d.12-0111 10

d.12-0111 voluntatis, nam actus partis vegetativae et motus cordis continuus non sunt

792 d.12-0112 4

d.12-0112 actus imperati, quia non sunt in potestate nostra. Et simile est de *

793 d.12-0120 1

d.12-0120 non obedit voluntati. Sensus vero interior, ut imaginatio, etiam

794 d.12-0125 9

d.12-0125 possunt illas reprimere, quamvis cum difficultate. Et saepe non

795 d.12-0135 4

d.12-0135 naturae institutio et non inordinata. Et ideo voluntas comparatur cordi,

796 d.12-0145 5

d.12-0145 intellectus movet voluntatem; ergo non potest moveri ab illa.

797 d.12-0154 4

d.12-0154 eliciendum actum voluntatis non concurrit intellectus, nec obiectum

798 d.12-0156 4

d.12-0156 intellectum ex se non posse efficaciter imperare voluntatem; sed si

799 d.12-0165 8

d.12-0165 cognitionem, et ideo respectu primi actus intellectus non movetur a *

800 d.12-0174 8

d.12-0174 experimur quosdam actus in intellectu nostro qui non procedunt a

801 d.12-0178 8

d.12-0178 Ex quo colliges quod haec motio voluntatis non est adeo *

802 d.12-0179 11

d.12-0179 necessaria in his potentiis ad operandum, ut sine illa operari non possint.

803 d.12-0183 5

d.12-0183 dicuntur moveri aliae potentiae, non est sic intelligenda ac si per illam

804 d.12-0197 9

d.12-0197 3, q 7; et Augustinus, 10 De Trinitate, non videtur maiorem *

805 d.12-0209 3

d.12-0209 operationes liberas, non auferendo libertatem.

806 d.12-0212 8

d.12-0212 Item, quomodo praedestinatio et confirmatio in gratia non *

807 d.12-0218 8

d.12-0218 1 Quia potentia, quae deliberat ad unum, non est libera; sed *

808 d.12-0224 5

d.12-0224 agendum, potest agere et non agere; sed voluntas non est huiusmodi;

809 d.12-0224 9

d.12-0224 agendum, potest agere et non agere; sed voluntas non est huiusmodi;

810 d.12-0226 11

d.12-0226 divinae ut possit exire in actum; posita autem Dei voluntate, non

811 d.12-0227 4

d.12-0227 potest voluntas nostra non operari, etc; ergo.

812 d.12-0229 7

d.12-0229 infallibiliter operabor illud; si secundum, infallibiliter non operabor;

813 d.12-0230 8

d.12-0230 ergo numquam est libertas ad operandum et non operandum.

814 d.12-0232 4

d.12-0232 antequam actu operatur; non antea, nam tunc non operatur atque adeo non

815 d.12-0232 8

d.12-0232 antequam actu operatur; non antea, nam tunc non operatur atque adeo non

816 d.12-0232 12

d.12-0232 antequam actu operatur; non antea, nam tunc non operatur atque adeo non

817 d.12-0243 10

d.12-0243 appetit alia, nam est eadem anima appetens per utramque; non potest

818 d.12-0246 10

d.12-0246 8 Si voluntas nostra esset libera ex natura sua, non posset *

819 d.12-0248 2

d.12-0248 Deus non potest mutare naturam rerum, tum quia Deus non potest *

820 d.12-0248 10

d.12-0248 Deus non potest mutare naturam rerum, tum quia Deus non potest *

821 d.12-0249 5

d.12-0249 facere ut potentia, quae non est libera ex natura sua, operetur libere;

822 d.12-0289 9

d.12-0289 1 ad Cor 7: “Qui statuit apud semetipsum non habens necessitatem,

823 d.12-0295 10

d.12-0295 in hoc quod potentia possit exire in actum, et non exire, positis

824 d.12-0297 7

d.12-0297 palpebris discoopertis, possit oculus videre et non videre, esset liber. Dicitur

825 d.12-0299 8

d.12-0299 obiecti vel alio impedimento indigentiae est et non libertatis.

826 d.12-0309 1

d.12-0309 non est ubi non est libertas. Necessariis autem, ait optime

827 d.12-0309 4

d.12-0309 non est ubi non est libertas. Necessariis autem, ait optime

828 d.12-0315 3

d.12-0315 transgredi et non est transgressus; facere mala et non fecit.” Et 1 ad Cor 7:

829 d.12-0315 9

d.12-0315 transgredi et non est transgressus; facere mala et non fecit.” Et 1 ad Cor 7:

830 d.12-0320 9

d.12-0320 Item, Deus punit malos: Mt 25; sin autem non essent *

831 d.12-0329 7

d.12-0329 patris, dedit hoc liberum et expeditum, non coactum ipsumque omne *

832 d.12-0340 7

d.12-0340 contra inclinationem naturae; si autem homo non est liber, ista non

833 d.12-0340 11

d.12-0340 contra inclinationem naturae; si autem homo non est liber, ista non

834 d.12-0350 4

d.12-0350 illas exercere et non exercere; ergo est liber. Probatur antecedens, nam

835 d.12-0364 7

d.12-0364 Et idem constat experientia, nam homo non experitur in se *

836 d.12-0390 4

d.12-0390 amare hoc et non amare, quia intellectus non necessitatur ad *

837 d.12-0390 8

d.12-0390 amare hoc et non amare, quia intellectus non necessitatur ad *

838 d.12-0394 7

d.12-0394 a 1, ubi dicit quod bruta non habent libertatem, quia non agunt

839 d.12-0394 11

d.12-0394 a 1, ubi dicit quod bruta non habent libertatem, quia non agunt

840 d.12-0398 10

d.12-0398 hoc quod proposito obiecto bono, potest illud amare et non amare; sed

841 d.12-0399 2

d.12-0399 hoc non potest pro libito, sed in tantum potest amare, in quantum *

842 d.12-0400 5

d.12-0400 reperit rationem boni; et non amare, in quantum habet rationem mali;

843 d.12-0404 9

d.12-0404 bonum, in cuius amore nullam rationem mali invenerit, non possit *

844 d.12-0405 3

d.12-0405 voluntas illud non amare; ergo.

845 d.12-0409 2

d.12-0409 quia non potest aliquid respuere, nisi quia in eo aliquam rationem

846 d.12-0414 2

d.12-0414 voluntas non est magis libera quam intellectus, nam sicut intellectus

847 d.12-0416 8

d.12-0416 malum est communicatum; et sicut voluntas potest non amare bonum,

848 d.12-0417 8

d.12-0417 quia invenit rationem mali, ita intellectus potest non assentiri, si

849 d.12-0418 2

d.12-0418 verum non apparet certum, sed quoddammodo sit admixtum falsitati.

850 d.12-0419 7

d.12-0419 Praeterea sequitur quod absolute loquendo voluntas non

851 d.12-0421 7

d.12-0421 quod intellectus iudicat melius; sed intellectus non est liber; ergo nec

852 d.12-0429 2

d.12-0429 intellectu, non tamen ex indifferentia illius, sed ex perfectione et *

853 d.12-0431 3

d.12-0431 quod cognoscit non tantum confuse hoc esse conveniens, sed distincte

854 d.12-0437 9

d.12-0437 exegerit. Et ideo res illae, quae apparent bonae, non amantur

855 d.12-0440 5

d.12-0440 necessariae, vel quia beatitudo non ponitur in eo quod debet poni, vel quia

856 d.12-0441 1

d.12-0441 non consideratur actu, vel certe quia hic actus et hoc obiectum numero

857 d.12-0442 1

d.12-0442 non censentur necessaria. Hinc ergo oritur libertas voluntatis. Et ideo *

858 d.12-0444 6

d.12-0444 propter bonitatem quam habet, et non amare, quia non censet illud

859 d.12-0444 9

d.12-0444 propter bonitatem quam habet, et non amare, quia non censet illud

860 d.12-0448 1

d.12-0448 non est necesse invenire in obiecto rationem mali, sed satis est non *

861 d.12-0448 12

d.12-0448 non est necesse invenire in obiecto rationem mali, sed satis est non *

862 d.12-0450 12

d.12-0450 invenire aliquam rationem mali. Et ad hoc tendit prima sententia, quae non

863 d.12-0474 8

d.12-0474 quae obiecta sit libera voluntas. Sed hoc non potest explicari nisi simul

864 d.12-0482 8

d.12-0482 specificationem ad bonum et beatitudinem in communi, non tamen quoad *

865 d.12-0488 2

d.12-0488 ideo non necessitatur voluntas ad exercitandum illud; at vero ad

866 d.12-0490 4

d.12-0490 quoad exercitium, quia non videt aperte et clare in eo completam et

867 d.12-0492 8

d.12-0492 nullum est bonum in hac vita quod non sit malis et difficultatibus *

868 d.12-0494 3

d.12-0494 quoad exercitium non est in se liber, sed pendet ex motione libertatis,

869 d.12-0497 3

d.12-0497 voluntas vero non necessitatur ad amandum, etiam si apparet evidenter

870 d.12-0499 9

d.12-0499 veritatem, excludit omnem falsitatem; at vero bonitatis ratio non est

871 d.12-0506 5

d.12-0506 nam circa media operatur non solum libere, sed cum deliberatione et

872 d.12-0525 8

d.12-0525 illius natura exigit, et ita cooperatur voluntati non illam necessitans,

873 d.12-0529 10

d.12-0529 omnibus requisitis in actu primo, potest voluntas exire et non exire in

874 d.12-0532 10

d.12-0532 in potestate mea est quod Deus concurrat mecum vel non concurrat; et

875 d.12-0534 3

d.12-0534 voluntate divina, non potest non operari, transeat, nihilominus tamen *

876 d.12-0534 5

d.12-0534 voluntate divina, non potest non operari, transeat, nihilominus tamen *

877 d.12-0538 9

d.12-0538 quando operatur, libere operatur simpliciter loquendo; et quando non

878 d.12-0539 4

d.12-0539 operatur, etiam libere non operatur, quia in eodem instanti in quo *

879 d.12-0540 7

d.12-0540 operatur posset, quantum est de se, non operari. Ad quod intelligendum

880 d.12-0545 3

d.12-0545 necessitas consequentiae, non consequentis, cum qua stat libertas *

881 d.12-0548 8

d.12-0548 17 Ad quintum. Quintum argumentum. Deus enim non scit actus

882 d.12-0554 11

d.12-0554 nostrae. De qua re 1.2, q 9, a 5. Sed non est hic locus ad tractandum *

883 d.12-0558 4

d.12-0558 intellectus et voluntatis non habet caelum directe influentiam nec *

884 d.12-0560 7

d.12-0560 licet anima nostra sit forma corporis, non tamen est corpori immersa

885 d.12-0564 9

d.12-0564 materiales, indirecte et quasi ex consequenti, trahit voluntatem, non *

886 d.12-0574 8

d.12-0574 inclinantur, et una trahit aliam post se non necessitando, sed inclinando aliquo

887 d.12-0588 4

d.12-0588 proprios, et ideo non potest intelligi quod ab extrinseco libertas alicui

888 d.12-0590 8

d.12-0590 sua libera est, Deus potest necessitatem inferre, non tamen potest Deus *

889 d.12-0592 6

d.12-0592 voluntatem et inclinationem; voluntas autem non potest velle aliquid

890 d.12-0624 7

d.12-0624 voluntas autem est potentia libera et non intellectus; ergo est

891 d.12-0633 3

d.12-0633 pendent, quia non sunt sine libertate propria.

892 d.12-0635 9

d.12-0635 perfectior quam imaginatio, quia ille est capax virtutis, non vero *

893 d.12-0652 4

d.12-0652 quidditatem; voluntas vero non fertur in rem nisi prout habet ordinem

894 d.12-0678 4

d.12-0678 habet, nam voluntas non est potentia rationalis nisi per

895 d.12-0686 5

d.12-0686 et nisi ratione ducatur, non potest operari.

896 d.12-0696 9

d.12-0696 nam voluntas fere est eiudem rationis, vel saltem non potest tam facile *

897 d.12-0712 9

d.12-0712 unde ex vi et modo operationis appetitus operans non explicat

898 d.12-0749 6

d.12-0749 quam intellectus cognoscere, cum appetitus non feratur nisi in *

899 d.12-0756 5

d.12-0756 similiter rei amatae, voluntas non amat nisi rem cognitam ab *

900 d.12-0763 4

d.12-0763 cognitas, et ideo non attendit modum quo cognoscuntur, sed res ipsas *

901 d.12-0769 3

d.12-0769 intellectus vero non, nisi prout in se illum habet. Propter quod quidam

902 d.12-0775 7

d.12-0775 videt in ipso; sicut autem intellectus non totaliter videt, ita nec

903 d.12-0789 8

d.12-0789 imperfecto quoddam modo, praecipue quia illa cognitio non supponit

904 d.12-0800 7

d.12-0800 ipsum sub obiecto suo comprehendit, alias non posset elevari ad illam

905 d.12-0805 4

d.12-0805 actum quam intellectus, non arguit maiorem perfectionem naturalem,

906 d.12-0813 3

d.12-0813 denominationem illam non sumi ex his quae in ipsis angelis inveniuntur,

907 d.12-0829 7

d.12-0829 operatione est ab intellectu. Unde negari non potest quod istae potentiae

908 d.12-0830 1

d.12-0830 non habeant inter se dependentiam et mutuo se iuvent, tamen plus est

909 d.12-0843 8

d.12-0843 sensitivum, nempe ad delectationem, nam vis sensitiva non cognoscit nisi

910 d.13-0006 5

d.13-0006 appetitum, in aliis vero non. Quae differentia, quod attinet ad

911 d.13-0007 4

d.13-0007 rationem motus localis, non videtur essentialis, et ideo de ipso motu, qui

912 d.13-0018 5

d.13-0018 sequi videtur hanc potentiam non esse distinctam ab aliis, de quibus

913 d.13-0025 3

d.13-0025 enim motus non sunt in potestate nostra. Unde Aristoteles, De

914 d.13-0029 9

d.13-0029 vel exitum aeris. Tamen ipse motus cordis interior non potest magis

915 d.13-0035 5

d.13-0035 Probatur, nam ille motus non pendet ab actione appetitus

916 d.13-0039 13

d.13-0039 videtur evidens, nam ille motus ab aliqua potentia activa debet fieri et non

917 d.13-0048 4

d.13-0048 Item, quia appetitus non est sine cognitione.

918 d.13-0051 3

d.13-0051 Item, quia non est ille motus naturalis; ergo ab appetitu.

919 d.13-0053 5

d.13-0053 illa sint prave disposita, non fiet motus, quamvis animal appetat.

920 d.13-0078 6

d.13-0078 principium huius motus; si autem non esset efficiens immediate motum,

921 d.13-0079 1

d.13-0079 non magis esset principalis quam principia videndi vel intelligendi.

922 d.13-0083 7

d.13-0083 ad obediendum appetitui, "cuius actus, inquit, non est movere, sed *

923 d.13-0105 1

d.13-0105 non esse principium immediate elicativum motus localis, sed dari in

924 d.13-0113 13

d.13-0113 p, q 78, a 1, ad 4, ait quod sensus et appetitus non sufficiunt ad *

925 d.13-0120 1

d.13-0120 non passiva tantum. Tenet consequentia, quia potentiae animae, ut

926 d.13-0124 4

d.13-0124 ego scribo, v.g non solum est actus vitae, prout ab ipso appetitu *

927 d.13-0127 1

d.13-0127 non habet se manus mere passive, sed active etiam; ergo est in manu

928 d.13-0129 5

d.13-0129 Secunda ratio. Quia appetitus non immediate elicit motum

929 d.13-0146 2

d.13-0146 secundum non potest fingi, quia omnis actus voluntatis est volitio vel

930 d.13-0150 11

d.13-0150 aliquem actum appetitus movet, maxime per istum; sed per hunc non,

931 d.13-0151 9

d.13-0151 nam saepe experimur in nobis multos motus et non experimur in nobis

932 d.13-0155 4

d.13-0155 evidens est appetitum non habere specialem actum; fiunt ergo a *

933 d.13-0158 7

d.13-0158 esset actus immediate ab appetitu factus, non posset talis motus *

934 d.13-0162 9

d.13-0162 ad motum, possent moveri ab appetitu, nam indispositio non est *

935 d.13-0173 5

d.13-0173 Aristoteles et D Thomas non negant in membris virtutem activam motivam,

936 d.13-0179 7

d.13-0179 potentiae motivae. Circa potentias ergo cognoscitivas non se habet *

937 d.13-0181 2

d.13-0181 actio non ita tribuitur appetitui. At potentia motiva tantum se habet

938 d.13-0186 7

d.13-0186 Ad rationem vero dicitur solum appetitum non sufficere,

939 d.13-0238 2

d.13-0238 moventur, non omnino deest haec potentia, ut D Thomas notavit, hic, cap

940 d.13-0249 3

d.13-0249 quod voluntas non movet nisi medio appetitu sensitivo. Et q 81, a

941 d.13-0250 5

d.13-0250 3, quod appetitus sensitivus non movet sine voluntate.

942 d.13-0251 8

d.13-0251 Dico 1, quod appetitus sensitivus, seclusis impedimentis, non

943 d.13-0255 4

d.13-0255 appetitu etiam sensitivo non pendent; ergo ille motus, qui liber est,

944 d.13-0256 1

d.13-0256 non potest fieri renuente voluntate.

945 d.13-0261 4

d.13-0261 movendum, si voluntas non contradicat.

946 d.13-0269 11

d.13-0269 sufficiens ad efficiendum motum; ergo etiam in nobis erit, si non *

947 d.13-0275 2

d.13-0275 explicite non consentiat, tamen virtute consentit. Et raro aut numquam

948 d.13-0279 5

d.13-0279 appetitus possit movere vel non movere sine voluntate.

949 d.13-0288 8

d.13-0288 regant inferiora per media, si tamen media non repugnent, sed debite

950 d.13-0290 7

d.13-0290 Et hinc potest colligi motum localem non elici immediate ab

951 d.13-0291 6

d.13-0291 appetitu, sed impediri, nam voluntas non potest impedire actum

952 d.14-0020 4

d.14-0020 semipersona”, quod antea non habebat; et licet obscure loquatur, mens

953 d.14-0024 11

d.14-0024 unicum subsistens, ideo ait quod anima, dum est in corpore, non *

954 d.14-0027 8

d.14-0027 hoc habet quoddammodo rationem personae. Tamen quia non est

955 d.14-0029 2

d.14-0029 quia non subsistebat, non erat “semipersona”.

956 d.14-0029 4

d.14-0029 quia non subsistebat, non erat “semipersona”.

957 d.14-0032 2

d.14-0032 Sed non explicat distincte Caietanus, utrum entitas, per quam

958 d.14-0040 1

d.14-0040 non substantata ab alio. Et haec est differentia inter hominem et

959 d.14-0041 8

d.14-0041 reliqua viventia, quod in aliis eorum animae non subsistunt, sed sunt *

960 d.14-0046 3

d.14-0046 unitur corpori, non ut substentetur ab illo, sed potius ut utatur illo ut

961 d.14-0050 6

d.14-0050 duabus partibus subsistentibus, illa vero non.

962 d.14-0051 8

d.14-0051 3 Hoc supposito, sit conclusio: Anima separata non habet

963 d.14-0057 10

d.14-0057 substantia, et habet in corpore se substentare, et modo non substentatur

964 d.14-0061 6

d.14-0061 1 Quia in animae subsistentia non est alia entitas, nisi

965 d.14-0063 8

d.14-0063 loquimur autem de entitate substantiali; anima vero non amittit

966 d.14-0065 5

d.14-0065 Item, anima per separationem non amittit entitatem

967 d.14-0066 9

d.14-0066 essentiae, alias corrumperetur, nec existentiae, tum quia haec non est *

968 d.14-0067 9

d.14-0067 distincta ab essentia, tum quia corrumperetur; corrumpi enim non est

969 d.14-0068 8

d.14-0068 nisi existentiam perdere nec entitatem personalitatis, quia non est

970 d.14-0081 9

d.14-0081 4 Ex quo infero, 1, quod ista mutatio non est ab uno modo *

971 d.14-0084 3

d.14-0084 animam separari non est acquirere novum modum, nam maxime *

972 d.14-0085 6

d.14-0085 subsistentiam hanc acquireret; sed hoc non, quia actionem in

973 d.14-0088 8

d.14-0088 Confirmatur, nam si agens impediatur ab actione non *

974 d.14-0093 7

d.14-0093 hominis; corruptio vero de se tollit, non dat aliquid; ergo anima in *

975 d.14-0094 6

d.14-0094 corruptione hominis privatur aliquo, et non acquirit positivum quid.

976 d.14-0095 7

d.14-0095 5 Infero, 2, quod anima separata non magis est persona quam in

977 d.14-0099 7

d.14-0099 separationem tantum habet negationem novam; ergo non magis est persona

978 d.14-0103 9

d.14-0103 inferiorum, tantumque differt, quia actu se communicat vel non, quod non *

979 d.14-0103 11

d.14-0103 inferiorum, tantumque differt, quia actu se communicat vel non, quod non *

980 d.14-0108 9

d.14-0108 esse integrum suppositum; anima vero communicabilis est, et non est

981 d.14-0112 3

d.14-0112 corpori uniatur, non habebit alium modum essendi quam nunc quoad *

982 d.14-0128 9

d.14-0128 motu illius et existentia in loco. Videtur enim non posse esse in loco.

983 d.14-0131 4

d.14-0131 Simili ratione videtur non posse moveri localiter, quia motus *

984 d.14-0133 7

d.14-0133 De aliis autem motibus certum est non convenire animae *

985 d.14-0140 9

d.14-0140 habentes quantitatem, et ideo commune axioma est: “incorporalia non

986 d.14-0143 1

d.14-0143 non sit eiusdem rationis cum “ubi” corporalium, sit tamen aliquid

987 d.14-0147 2

d.14-0147 intelligantur, non intelligitur quomodo aliquid sit in loco. Viventia

988 d.14-0153 2

d.14-0153 loquendo, non potest habere circa corpora actionem nec passionem,

989 d.14-0154 8

d.14-0154 quia, cum spiritualis sit, a corporibus pati non potest; cum vero sit pars *

990 d.14-0155 5

d.14-0155 hominis et imperfectum quid, non potest habere actionem circa

991 d.14-0156 9

d.14-0156 corpora. Maxime enim motum localem haberet; et hoc non, quia tantum

992 d.14-0157 6

d.14-0157 hoc possunt angeli, anima vero non potest, quia spiritualis res non

993 d.14-0157 11

d.14-0157 hoc possunt angeli, anima vero non potest, quia spiritualis res non

994 d.14-0160 10

d.14-0160 Primo modo movet anima corpus nostrum et illo modo non

995 d.14-0163 9

d.14-0163 Secundo modo movent angeli corpora; sed illo modo non *

996 d.14-0164 4

d.14-0164 potest anima, quia non habet voluntatem adeo efficacem, ut patet ex *

997 d.14-0166 6

d.14-0166 cum vero voluntas animae nostrae non sit efficacior per

998 d.14-0173 9

d.14-0173 locutus esse in corporibus. Quod divina virtute fecisse, non naturaliter,

999 d.14-0178 8

d.14-0178 modo animas separatas esse in loco, licet non eo modo quo res *

1000 d.14-0190 4

d.14-0190 Probatur, nam anima non est in loco per actionem *

1001 d.14-0201 11

d.14-0201 7 Ex quibus colligitur quod animae quae sunt in inferno non sunt

1002 d.14-0203 6

d.14-0203 Quod etiam patet, quia, licet non paterentur, possent intelligi

1003 d.14-0204 4

d.14-0204 esse ibi; ergo non per passionem sunt primo et per se.

1004 d.14-0205 8

d.14-0205 Et patet: Quando enim res alicubi patitur non ideo ibi est, quia

1005 d.14-0207 5

d.14-0207 inferno ut ibi patiantur; non ergo est anima per actionem vel passionem

1006 d.14-0208 11

d.14-0208 in loco nec per applicationem virtutum, quia si illam virtutem non

1007 d.14-0209 4

d.14-0209 habet, illam applicare non potest. De angelis vero hic non disputamus.

1008 d.14-0209 10

d.14-0209 habet, illam applicare non potest. De angelis vero hic non disputamus.

1009 d.14-0211 9

d.14-0211 quia substantialiter est praesens loco, licet ad illum non habeat alium

1010 d.14-0214 10

d.14-0214 substantia, potentiae et actiones; sed ostensum est animam separatam non

1011 d.14-0219 9

d.14-0219 si videri possit, videretur intra illud spatium et non alibi.

1012 d.14-0221 6

d.14-0221 quanta, replet ibi locum et non alibi; et si esset passibilis, pateretur

1013 d.14-0222 6

d.14-0222 ab agente ibi existente et non ab aliis.

1014 d.14-0227 4

d.14-0227 auferret quantitatem et non permetteret illam localiter moveri, talis aqua,

1015 d.14-0228 3

d.14-0228 ablata quantitate, non esset localiter in vase, quia non replet illud, *

1016 d.14-0228 9

d.14-0228 ablata quantitate, non esset localiter in vase, quia non replet illud, *

1017 d.14-0231 6

d.14-0231 esse in loco, nam illae non possunt habere actiones circa corpora, et

1018 d.14-0238 5

d.14-0238 consequuntur in his quae non replent omnia loca.

1019 d.14-0256 1

d.14-0256 non possunt, imperfectissimum gradum vitae habere censentur, et *

1020 d.14-0265 8

d.14-0265 Ad primam rationem dicitur quod sicut animae non

1021 d.14-0275 5

d.14-0275 regulariter ex lege Dei non exeunt a suis receptaculis, vel quia invite *

1022 d.14-0285 9

d.14-0285 difficultatem habeant et quae in Theologia communiter disputari non *

1023 d.14-0297 12

d.14-0297 illas tantum istae duae sunt spirituales et in anima subiectatae et non

1024 d.14-0308 8

d.14-0308 et voluntatis, quos in vita hac acquisivit; non tamen manent species

1025 d.14-0312 10

d.14-0312 spirituali nec pendent a corpore ullo modo, quia corpus non est causa *

1026 d.14-0314 6

d.14-0314 alius modus dependentiae. Si ergo non pendent a corpore, manebunt